

HHJH ApS

Bredbjergvej 58, 5462 Morud

CVR-nr. 34 70 56 58

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16/05 2018



Hanne Hededam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHJH ApS Bredbjergvej 58 5462 Morud CVR-nr.: 34 70 56 58 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Nordfyns Kommune
Direktion	Hanne Hededam Jensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed samt eje aktier/anpartar i selskaber, der driver sådan virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 155.601, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.482.035.

Årets udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-5.013	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		148.874	137
Finansielle indtægter		11.740	11
Resultat før skat		155.601	143
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		155.601	143
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.874	87
Overført resultat		56.727	56
		155.601	143

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.213.010	2.114
Finansielle anlægsaktiver		2.213.010	2.114
Anlægsaktiver i alt		2.213.010	2.114
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		91.880	109
Tilgodehavender		91.880	109
Værdipapirer		0	101
Værdipapirer		0	101
Likvide beholdninger		186.997	35
Omsætningsaktiver i alt		278.877	245
Aktiver i alt		2.491.887	2.359

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		338.011	289
Overført resultat		1.844.024	1.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		2.482.035	2.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.852	28
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		9.852	33
Gældsforpligtelser i alt		9.852	33
Passiver i alt		2.491.887	2.359
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	250.000	289.137	1.787.297	0	2.326.434
Årets resultat	0	48.874	56.727	50.000	155.601
Egenkapital 31. december	250.000	338.011	1.844.024	50.000	2.482.035

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.775.000	1.775
Kostpris 31. december	1.775.000	1.775
Værdireguleringer 1. januar	339.136	302
Årets resultat	148.874	137
Udbytte modtaget	-50.000	-100
Værdireguleringer 31. december	438.010	339
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.213.010	2.114

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jensen & Iversen ApS	Danmark	50%	4.426.020	297.748

3 Eventualposter m.v.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
